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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51719021T

2. Data e Regjistrimit 19/05/2025
3. Emri i Subjektit SAGA DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore   Tirane, Vore, Picar, Nr.pasurie 174/4/ND1-N6, 
Nr.pasurie 174/4/ND1-N7,  Zona Kadastrale 3974, Vol.8 
faqe 239-240 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Import, eksport, tregti me shumice ose pakice te 
produkteve te ndryshme industriale ne fushen e kozmetikes, 
lendeve te para, artikujve e produkteve te gatshem ushqimore 
ne pergjithesi, pije po dhe jo alkoolike, duhan dhe cigare dhe 
mallrave industrial; produkteve e artikujve higjeno sanitare, 
pastrimit per bare, restorante e hotele, te artikujve dentare 
dhe ambalazheve te ndryshme; aksesore, materiale druri te te 
gjitha llojeve; te mobiljeve te ndryshme dhe aksesoreve per 
mobilimin e ambjenteve; veshjesh e konfeksionesh te 
ndryshme dhe lende ndertimi; karburant, shitje nafte e gazi; 
artikuj industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe 
elektrokulturore, artikuj bujqesore, blegtorale dhe bime 
medicinale; mallrave sportive.  • Shit-blerje, marrje me 
qira dhe dhenie me qera  dhe administrim per llogari 
personale ose te treteve te veprave publike/private, 
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civile/industriale, rurale/urbane, terrene, pasuri te 
paluajtshme, hapesira te ndryshme; • Investimi ne 
instrumente financiare (te cilet perfshijne pa kufizime titujt e 
pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive tregtare, titujt e 
borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde investimesh etj), 
investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne asete (te prekshme 
apo te paprekshme), si dhe • Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences per shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te 
trete (te  cilet perfshijne pa kufizime konsulencen e teknike 
ne fushen e Shitjes dhe  manaxhimit te projekteve) ne 
perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj,  • Te bleje e te 
shese, marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh si dhe te 
kete interesa osepjesmarrje ne shoqeri tregatre, ente, 
konsorciume, shoqeri te thjeshta, te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem me shoqerine, 
te jape garanci, dorezani, te marre hua dhe ofroje garanci 
pasurore ne favor te te treteve te jete pale dhe te ofroje 
sherbime, produkte, nepermjet te gjitha formave te 
kontraktimit apo prokurimit publik, marreveshjeve apo 
tratativave tregtare apo/dhe me karakter civil, etj; 
Neritan Bilibashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2025 Deri: 15/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Inida Telha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Neritan Bilibashi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  PICAR Vore, Picar, Furgon Mercedes Benz 
Sprinter me targe AB803VK Tirane 
Tirane Vore  PICAR Vore, Picar, Furgon Mercedes Benz 
Sprinter  me targe AA885ZY Tirane. 
Tirane Vore  PICAR Vore, Picar, Furgon Mercedes Benz 
Sprinter me targe AB651UN Tirane 
Tirane Vore  PICAR Vore, Picar, Furgon Mercedes Benz 
Sprinter me targe AB214UP Tirane 
Tirane Vore  PICAR Vore, Picar, Kamion Volkswagen 
Crafter me targe AB463XD Tirane 
Tirane Vore  PICAR Vore, Picar, Furgon Mercedes Benz 
Sprinter me targe AB894YY Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com  
Telefon: 0682198219  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447070-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454173-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.05.2025 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane, Vore, 
Picar, Nr.pasurie 174/4/ND1-N6, Nr.pasurie 174/4/ND1-N7,  Zona Kadastrale 3974, 
Vol.8 faqe 239-240;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Vaqarr, 
Rruga e Kavajes, Ndertesa Nr.101, Zona Kadastrale 3712, Nr Pasurie 17/127;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECBC081-8FAC-4F12-B2AF-CF067053446F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811E43FA-A820-4A24-A630-DF26CA955DE0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-597659-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 21.04.2026, ku është 
vendosur hapja e adresave dytësore (6).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Vore, 
Picar, Furgon Mercedes Benz Sprinter me targe AB894YY Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Vore, 
Picar, Kamion Volkswagen Crafter me targe AB463XD Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Vore, 
Picar, Furgon Mercedes Benz Sprinter me targe AB651UN Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Vore, 
Picar, Furgon Mercedes Benz Sprinter  me targe AA885ZY Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Vore, 
Picar, Furgon Mercedes Benz Sprinter me targe AB214UP Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Vore, 
Picar, Furgon Mercedes Benz Sprinter me targe AB803VK Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0158A6B1-E696-40AE-89A5-CD2B284B7062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFB6F4A-311D-4108-9AF1-A391E3CF1D00

